
ZARZĄDZENIE Nr 30/2021 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 10 marca 2021 

 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z Centrum Turystyki i Rekreacji 

Wodnej w Dźwirzynie 

 
 Na podstawie art. 30. ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr XXVI/248/2017 

Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 20 czerwca 2017r. w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi 

Gminy zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się cennik opłat za usługi i korzystanie z Centrum Turystyki i Rekreacji Wodnej w 

Dźwirzynie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Podane ceny zawierają podatek VAT.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki 

i Rekreacji w Dźwirzynie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

          

 

 

 

 

          

 



Załącznik 

         do zarządzenia nr 30/2021 

         Wójta Gminy Kołobrzeg 

         z dnia 10 marca 2021 

 

 

Cennik opłat za usługi i korzystanie z Centrum Turystyki i Rekreacji Wodnej 

 w Dźwirzynie 

 
 

Rodzaj usługi 

 

Opłata 

 

Opłata za cumowanie łodzi, skutera wodnego, motorówki i 

innego rodzaju sprzętu pływającego o długości do 4,5 mb 

(opłata obejmuje także przyczepkę do łodzi, skutera, motorówki) 

160,00 PLN/miesiąc 

lub 7,00 PLN/doba 

Opłata za cumowanie łodzi, skutera wodnego, motorówki i 

innego rodzaju sprzętu pływającego o długości powyżej 4,5 mb 

(opłata obejmuje także przyczepkę do łodzi, skutera, motorówki) 

240,00 PLN/miesiąc 

lub 10,00 PLN/doba 

Wodowanie/wyciąganie łodzi z wody na slipie 10,00 PLN 

Wodowanie/wyciąganie łodzi z wody za pomocą żurawia 

obrotowego 

20,00 PLN 

Przyłącze elektryczne  10,00 PLN/doba  

Postój przyczepy podłodziowej 5,00 PLN/doba 
 

* W ceny wliczony jest podatek VAT 

* Kontakt: 605 166 430  


		2021-03-11T13:42:19+0100




